
XI Targi Edukacyjne w sierpeckim
liceum

18 lutego 2015 roku w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego
odbyły się XI Targi Edukacyjne. Na 40 stoiskach zaprezentowana została bogata
oferta edukacyjna dla młodzieży powiatu sierpeckiego.

Po raz kolejny gościliśmy wystawców z takich ośrodków akademickich jak:
Warszawa, Łódź, Włocławek, Płock, Ciechanów, Bydgoszcz, Toruń, Olsztyn i
Kraków. Ofertę dla młodzieży przedstawili również: Powiatowy Urząd Pracy w
Sierpcu, Wojewódzki Urząd Pracy w Płocku, Poradnia Psychologiczno –
Pedagogiczna w Sierpcu, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Płocku,
Punkt Pośrednictwa Pracy OHP w Sierpcu.

Tegoroczne przedsięwzięcie zostało objęte honorowym patronatem przez Starostę
Powiatu Sierpeckiego. Pan Jan Laskowski dokonał uroczystego otwarcia XI
Targów Edukacyjnych, a także życzył młodzieży właściwych wyborów edukacyjno –
zawodowych. Swą obecnością zaszczyciła nas również pani Grażyna Muszyńska –
wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku.
Podobnie jak w latach ubiegłych młodzież mogła zapoznać się z ofertą
edukacyjną szkół wyższych i pomaturalnych, warunkami rekrutacji, kierunkami
kształcenia, bazą lokalową itp. W tajniki kosmetologii przyszłych studentów
wprowadzała Wyższa Szkoła Kosmetyki i Pielęgnacji Zdrowia w Warszawie. Chętni
mogli wykonać zabieg parafinowy na dłonie, dowiedzieć się, w jaki sposób dbać
o skórę, zobaczyć profesjonalnie wykonany makijaż, a także wziąć udział w
produkcji mydła. Młodzież wypełniała również kupony konkursowe i otrzymywała
atrakcyjne nagrody. Przy stoisku Państwowej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie
można było dokonać pomiaru ciśnienia tętniczego krwi, pojemności wydechowej
płuc oraz masy ciała, BMI. Natomiast grupa operacyjna Policealnej Szkoły
Detektywów i Agentów Ochrony PERFEKT GUARD dwukrotnie zaprezentowała pokaz
samoobrony i sztuk walki.

Organizatorzy uważają, iż dzięki temu wydarzeniu przyszłe wybory edukacyjne
młodzieży będą bardziej świadome i słuszne. Mniej będzie nietrafionych
decyzji, pomyłek i błędów.
Obsługą organizacyjną tegorocznych Targów zajęła się klasa II b wraz z
wychowawczynią panią Zofią Froncek. Koordynatorem przedsięwzięcia była pani
Beata Karpińska – doradca zawodowy w LO.
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